
 

COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 

RESOLUCIÓN GO-P03-F01 DEL 26-02-2016 

 

 

EL RECTOR 

 

En uso de sus facultades 

 

CONSIDERANDO 

Que el día veintiséis de febrero de 2016 por medio de libre elecciones contempladas en el Manual de 

la Convivencia AD-P01-I02 y oficializadas por acta estudiantil del 26-02-2016, ha sido elegido el 

Consejo Estudiantil en las personas de: 

WILLIAM NOVA ROJAS TI 1005813837 Presidente 

JUAN JOSE TABARES TI 1006107833 Vicepresidente 

DAVID HURTADO TI 1005752893  Secretario 

 

 

RESUELVE 

 

Reconocer y posesionar al Consejo Estudiantil del Colegio Europeo en las personas de: 

WILLIAM NOVA ROJAS TI 1005813837 Presidente 

JUAN JOSE TABARES TI 1005813837 Vicepresidente 

DAVID HURTADO TI 1005752893 Secretario 

 

 

NOTIFICASE Y CUMPLASE 

 

Dado en Ibagué a los 26 días de febrero 2016 

 

 

 

 

ALBERTO ZOLI 

Rector 

 

 

 

 
ELABORÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 

 

SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD 
FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 1 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 


